KALKULATIONSANFRAGE
FLACHENTEMPERIERUNG

BABO

Der Handwerker kennt uns.

Hinweis zur Heizflaichenauslegung: Bitte beachten Sie, dass wir zur Erstellung der Projektierungsunterlagen, einen Grundrissplan
oder eine Raumliste, sowie die Aufbauhdhen oder einen Schnitt im PDF, DWG oder DXF-Format bendtigen.

Heizungsbauer:

Name: Bauvorhaben:
StraRe: Ansprechpartner:
PLZ / Ort: Riickgabetermin:
Tel.: Ort:
Fax: AuRentemperatur:
E-Mail: Tel-Nr. f. Ruckfragen:
Spezifische Heizlast:
[] Neubau [ ] Altbau [ ] nach EnEV sanierter Altbau
System: (] BABO Tacker [_] BABO Klimaboden
(] BABO Noppe [_] BABO Flat (Diinnschichtsystem)
[ ] BABO Trockenbau
Rohrtyp: [] BABO 5-Schicht, Rohrdimension: [] 20x2
(] BABO-Alu-Verbundrohr, Rohrdimension: []20x2
[ ] PB-Rohr, Rohrdimension: [] 15x15

Verteilertyp: [ | HKV-D (Edelstahl)

[ ] Hydraulische Regelstation mit HE-Pumpe

WMZ-Wiarmezahler Passtick:

[ ] WMZ senkrecht

W/m?

D BABO Wandheizung (Trockenbau)
[] BABO Wandheizung (Putzsystem)
[ ] BABO BTA (Bauteilaktivierung)

[ ] BABO Industrie*

[]17x2
[] 16x2
(] 12x13

[] 14x2

[ ] WMZ waagerecht

Raumthermostat: [ | Aufputz [ ]unterputz [ ]230V []24v [ ] Funk (] Heizen/Kahlen
Verteilerschrank: Aufputz []130 mm
Unterputz D 110 mm
Aufbauhéhe bis OK gewiinschte Dimmung
RohfuBboden o.Belag System Zusatz

KG
EG
0G
DG

[ ] alle Geschosse mit Dammstérken nach min. Anforderung DIN 1264

Bodenbelage
Fliese Teppich Parkett Laminat sonstiges
Wohnriaume:
Kiiche:
Nassraume:
sonstiges:
EG gegen Erdreich [lja [ ] nein VL: °C
Keller beheizt? []ja [] nein RL: °C
Nicht beheizte Raume gekennzeichnet? []ja [ ] nein
Verteilerstandort eingetragen? [ja [ ] nein
Warmepumpe []ja [ ] nein
Kessel/Therme [ja [ ] nein
Ort, Datum Unterschrift Stempel

Stand: 23.04.2018

Per E-Mail an: info@babo-team.de




	1
	2
	3
	4

